
   
 

   
 

                                                                                                                                             TVIRTINU  

                                                                                                                                Dekanė  

                                                                                                                         Vaiva Juškienė  

 VILNIAUS KOLEGIJA  

PEDAGOGIKOS FAKULTETAS  

AKADEMINIŲ SKOLŲ TVARKARAŠTIS  

2021/2022 m. m. pavasario semestro  

Eil. 

Nr. 

Dėstytojo vardas, 

pavardė 
Data Laikas Vieta 

1.  
Doc. Dr. Renata 

Kondratavičienė 

2022-09-23 

2022-10-28 

2022-11-22 

2022-12-16 

2023-01-06 

 

10.00 – 12.00 Moodle, Teams, 320 aud. 

2.  Rasa Prokurotienė 

2022-09-19 

2022-10-10 

2022-11-14 

2022-12-12 

2023-01-04 

 

14.00 Teams 

3.  Lina Pečiulienė 

2022-09-23 

2022-10-21 

2022-11-18 

2022-12-09 

2022-01-16 

9:45 

11:45 

9:45 

9:45 

9:45 

Teams arba atvykus (dėl 

auditorijos patikslinama 

derinant atsiskaitymą) 

 

4.  

Doc. Dr. Dalia 

Kačinaitė-

Vrubliauskienė 

2022-09-27 

2022-10-25 

2022-11-29 

2022-12-20 

2023-01-10 

8:00–9:30 

Teams arba atvykus (dėl 

auditorijos patikslinama 

derinant atsiskaitymą) 

 

5.  Asta Januškevičiūtė 

2022-09-15 

2022-10-13 

2022-11-03 

2022-12-08 

2023-01-10 

9.30-11.00 

9.30-11.00 

11.30-13.00 

9.30-11.00 

9.30-11.00 

Moodle, Teams, 

6.  Dovilė Miknaitytė 

2022-09-23 

2022-10-21 

2022-11-04 

2022-12-02 

2023-01-03 

12 val. Teams, 216 aud 



   
 

   
 

7.  
Doc. Dr. Rita Ilgūnė 

Martinėlienė 

2022-09-23 

2022-10-21 

2022-11-04 

2022-12-02 

2023-01-03 

 

11.20 val. 

Teams arba atvykus (dėl 

auditorijos patikslinama 

derinant atsiskaitymą) 

 

8.  Doc. Dr. Stasė Ustilaitė 

2022-09-27 

2022-10-17 

2022-11-22 

2022-12-06 

2022-01-03 

9.30-11.00 

 

Teams arba atvykus (dėl 

auditorijos patikslinama 

derinant atsiskaitymą) 

 

9.  Miglė Motiejūnė 

2022-10-03 

2022-11-21 

2022-12-12 

2023-01-09 

 

- 
Moodle. Dėl perlaikymo 

susisiekti elektroniniu paštu. 

10.  Valdemaras Šoblinskas 

2022-09-15 

2022-10-20 

2022-11-24 

2022-12-15 

2023-01-12 

 

13.15 val. 
324 aud. Dėl perlaikymo 

susisiekti el. paštu 

11.  Giedrė Jarašūnė 

2022-09-27 

2022-10-11 

2022-11-22 

2022-12-06 

2023-01-10 

13.30 val. 
Teams. Dėl perlaikymo 

susisiekti el.paštu. 

12.  Ingrida Stankevičienė 

2022-09-20 

2022-10-18 

2022-11-22 

2022-12-06 

2023-01-17 

 

10.00 
Dėl perlaikymo iš anksto 

susisiekti el. paštu 

13.  Diana Mačiuikienė 

2022-09-26 

2022-10-31 

2022-11-28 

2022-12-12 

2023-01-04 

18.00 val. 

Teams, dėl perlaikymo iš 

anksto susisiekti el. paštu 

 

 

 

Studijų skyriaus vedėja      dr. Renata Kondratavičienė 

 


